

Wałcz, dnia 03.11.2022 r.

GK.ZP.271.19.2022

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

### **ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ **Zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu: koparko-ładowarki oraz minikoparki do wykorzystania w oczyszczalniach i przepompowniach ścieków oraz na sieciach kanalizacyjnych dla Gminy Wałcz II**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację serwisu autoryzowanego w odległości większej niż 200 km w przypadku gdy oferent zapewnia serwisy mobilne działające na terenie całego kraju?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza lokalizację serwisu autoryzowanego w odległości większej niż 200 km pod warunkiem że oferent zapewnia serwisy mobilne na terenie całego kraju.

#### **Pytanie 2**

Czy w okresie gwarancji koszty przeglądów technicznych ponosi Zamawiający?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający w okresie gwarancji ponosi koszty przeglądów technicznych.

#### **Pytanie 3**

Dotyczy minikoparki

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę posiadającą certyfikaty FOPS/TOPS?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza kabinę posiadającą wyżej wymienione certyfikaty.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas reakcji serwisu liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby czas reakcji serwisu liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku.

**Pytanie 5**

OPZ – Minimalne wymagania koparko-ładowarki

Czy Zamawiający dopuszcza maskę przednią komory silnika otwieraną do góry od strony kabiny i operatora (osłony boczne są integralną częścią maski i są unoszone razem z maską) ?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 6**

OPZ – Minimalne wymagania koparko-ładowarki

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z jednym wyświetlaczem i wskaźnikami, bez wskazania prędkości jazdy, biegów oraz kierunku jazdy (jazda do tyłu sygnalizowana sygnałem dźwiękowym)?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 7**

OPZ – Minimalne wymagania minikoparki

Czy Zamawiający dopuszcza rozsuwane hydrauliczne podwozie bez wymiennych ślizgów?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 8**

Czy dopuszczają Państwo moc silnika w minikoparce 11,9 kW?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowaną moc silnika.

**Pytanie 9**

Czy dopuszczają Państwo pojemność silnika w minikoparce 898 cm<sup>3</sup> ?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowaną pojemność silnika.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

W imieniu Zamawiającego:

WÓJT GMINY  
z up.  
Joanna Makiewicz  
SEKRETARZ GMINY